[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Мышкин

26.02.2021                                                                № 37

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Мышкин от 30.03.2018 №93 «Об утверждении
Муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории
городского поселения Мышкин на 2018-2022 годы»

             В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от 08.12.2020 №19 «О бюджете городского поселения Мышкин  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», решением Муниципального Совета городского поселения Мышкин от   10.12.2019 № 16 «О бюджете городского поселения Мышкин  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»,  постановлением Администрации городского поселения Мышкин от 14.11.2016 № 403 «Об утверждении Положения о разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ в городском поселении Мышкин», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 18.03.2019 № 162/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», Постановлением Правительства Ярославской области от 29.08.2017 № 679/а-п «Об утверждении государственный программы Ярославской области «Формирование современной городской среды муниципальных образований на территории Ярославской области» на 2018-2024 годы», руководствуясь Уставом городского поселения Мышкин Мышкинского муниципального района Ярославской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории городского поселения Мышкин на 2018-2022» (далее Программа), утвержденную постановлением Администрации городского поселения Мышкин от 30.03.2018 № 93, изложив ее в новой редакции (прилагается).
        2. Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению, исходя из возможности бюджета городского поселения Мышкин на соответствующий финансовый год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского поселения Мышкин.
         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского
поселения Мышкин                                                                                   Е.В. Петров

[bookmark: _GoBack]
image1.png